
Pirmoko kraitelis 
 

Kad vaikas mokykloje jaustųsi saugiai, patogiai ir pasitikėtų savimi, jam reikalinga... 

Kuprinė. Kokia turi būti mokinio kuprinė? 
- patartina rinktis kuprinę su diržais ir rankenėle; 

- diržų ilgis turi būti reguliuojamas; jie turi būti du - platūs, paminkštinti; 

- diržai turi būti ne siauresni kaip 3,5 cm; 

- besiliečianti su nugara kuprinės dalis turi būti kieta; 

- gerai, jei kuprinė turi diržą, juosimą apie klubus; 

- tuščios pradinuko kuprinės svoris - ne daugiau kaip 700 gramų; 

- išorinėje kuprinės pusėje reikia pritvirtinti atšvaitus 
 

1. Parkeriai. Tai turėtų būti 2  kapsuliniai rašaliniai parkeriai 

2. Pieštukai.  Reikia turėti 2 paprastus pilkus pieštukus. 

3. Spalvoti pieštukai.  

4. Drožtukas. 

5. Trintukas. Geriau minkštas. 

6. Liniuotė. 30 cm ilgio 

7. Penalas. 

8. Flomasteriai. Flomasteriai geriausi dvipusiai, kurių vienas galas rašo storai, o kitas plonai, 

daug spalvų nereikia. 

9.  Piešimo sąsiuviniai. Būtinai lengvai išplėšiamais, storesniais lapais. Gali būti ir atskiri A 4 

formato lapai. 

10.  Indelis vandeniui su dangteliu. 

11.  Guašas arba akvarelė. 

12.  Teptukai. Jų mažiausiai 2. Storesnis ir plonas. 

13.  Klijuotės gabalėlis 50x50 cm suolo užtiesimui. 

14.  Spalvotas popierius. Geriau dvipusis. 

15.  Spalvotas kartonas. Geriau tvirtesnis, dvipusis. 

16.  Žirklutės. Vidutinio dydžio aštrios žirklės. (Ne mažos sulankstomos). 

17.  Klijai. Geriau  turėti  ir sausų klijų, ir lipalo. 

18.   Sąsiuviniai.  Aplankalai. 5 sąsiuviniai rašymui  plačiomis linijomis ir 5 sąsiuviniai 

matematikai dideliais langeliais. Juos reikėtų aplenkti ir sudėti į kartoninį aplanką. 

19. Aplankalai vadovėliams. (,,Taip” serijos knygoms) 

20.   Sportinė apranga ir sportbačiai, kurie sudėti į sportinį maišelį. 

21. Užrašų knygelė. 

 

Nepamirškite, kad kuprinėje turi būti būtiniausios higienos priemonės (šukos, 

vienkartinės nosinaitės). 

Pratybų nepirkti! Rudenį  pirksime kartu.  

Apsilankykite pas gydytojus, kad jie patikrintų Jūsų vaiko sveikatą.  


